
Z Á Ř Í  2 0 1 8

Story
TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

FOTO
TÝDME

POSLEDNÍ TEPLÉ TÝDNY Sl UŽIJTE 
VE STYLOVÝCH MOKASÍNECH 

(PRODÁVÁ WWW.HOEGL.COM)

LEGENDÁRNÍ
KAPELA QUEEN, 

VYDÁVA 
SOUNDTRACK 

К FILMU 
BOHEMIAN 
RHAPSODY 

(UNIVERSAL.CZ)

Z t it u l n í strany

4 Víte, že řada českých celebrit
má úplně stejnou postel, která stojí skoro 
milion? Nově ji mají i Rytmus a Jasmina.

16 Opuštěná zpě
vačka prožívá složité rozvodové období, kdy 
se musela vrátit naplno к roli maminky.

22 Jaký věkový rozdíl je už přes čáru?
Každý člověk to má jinak. Mrkněte, které 
české celebrity jsou spíš na zajíčky.

38 Agáta Prachařová vyfotila finalis
tky Miss netradičně v ringu. Proč ne. stejně 
je tato soutěž taková dívčí válka!

i___  _
NALISTUJTE
1 4  Hubatá

Exmiss Diana Kobzanová 
nás baví na Instagramu.

Co si představit pod tím, že 
blogeři a firm y spolupracují? 
A poznáte skrytou reklamu?

26 Spisovatelce
Radce Třeštíkové se přezdí
vá Viewegh v sukních. Podle 
její knížky se teď točí seriál.

52 Zní to straš
ně, ale víte, že můžete 
dostat i rakovinu oka?

56 Co se dá
dělat v  babím létě 
v Peci? Agáta 
vám poradí.

Moderátor Jaro 
Slávik se zamiloval do 
spisovatele Harukiho

Murakamiho a doporu
čuje nám: čtěte!

Kaira přizná
vá, že dělat srandu 
není žádná legrace.

Megahvězda 
Madonna sice osla
vila šedesátku, ale na 
tempu ani energii j í  to 
neubralo.

http://WWW.HOEGL.COM

